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ndetec FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE T N —

Usr: supervisor CH'HUAH UA hora de Emp:;':‘; 12::]59 P
Rep: ptPolizaContinua, Péliza: E01082 Del 30/JUL./2020
Concepto: VIATICOS BRIDGETHE HERNANDEZ ACOPIO DE ARTESANIA A PARRAL Y STA. BARBARA
Beneficiario: BRIDGETHE IVETTHE HERNANDEZ ARTEAGA Cheque : S/N
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $300.00  VIATICOS BRIDGETHE HERNANDEZ ACOPIO
DE ARTESANIA APARRAL Y STA. BARBARA
0002  8270-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $259.78 VIATICOS BRIDGETHE HERNANDEZ ACOPIO
DE ARTESANIA APARRAL Y STA. BARBARA
0003 1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos $35.72 VIATICOS BRIDGETHE HERNANDEZ ACOPIO
DE ARTESANIA APARRAL Y STA. BARBARA
0004  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $4.50 DEV. VIATICOS BRIDGHETTE HDZ.
0005 8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente ) $259.78 Movimiento Directo Automatico
0006  8220-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $259.78  Movimiento Directo Automatico
0007  8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $259.78 Movimiento Directo Automitico
0008  8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $259.78  Movimiento Directo Automitico
0009 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $259.78 Movimiento Directo Automatico
0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $259.78 Movimiento Directo Autornatico
0011 8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $259.78 Movimiento Directo Automatico
0012 8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $259.78  Movimiento Directo Automatico
713 8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $259.78  Movimiento Directo Automatico
14 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS i $259.78 Movimiento Directo Automatico
Sumas iguales => $1,598.90 $1,598.90

Elaboré: supervisor
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COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos BBVA
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

30/07/2020

Resultado de transferencia
Cuenta de retiro:

Cuenta de depdsito

Nombre del tercero:
Fecha de operacién:
Nombre corto:
. Importe:

Folio de Internet:

0158081212
1530510106

BRIDGETHE IVETTHE HERNANDEZ ARTEAGA
30/07/2020 '

VIATICOS

$300.00

0077749009

@EI envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

@ La comision por operacién serd aplicada el fin de mes y dependera de |a tarifa coniratada para su servicio de

Banca en Linea.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

c oot

hitpsz//www4.bbvanet.com.mx/mexiconet23/mexiconet23/OperacionCBTFServiei?proceso=traspaso_frecuente _pr&operacion=traspaso_frecuente_op... 1/1




FQMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL
PEL ESTANC DE CHINUARUA

é% FODARCH

Cd. Chihuahua, Chih.; a

Nombre del empleado
Puesto del empleado
Direccion o Departamento

Namero de empleado
Presente :

i _I:-_‘_;mento y Desarrollo Artesanal del Estado de Cb.i.ﬁuahué_

OFICIO DE COMISION

Oficio No. FODARCH-072/2020
30 de JULIO de 2020.

BRIDGETHE IVETTHE HERNANDEZ ARTEAGA

ENCARGADA DE TIENDA

COMERCIAL

HEAB930503

46

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que

enseguida se detalla:

Actividad: REALIZAR COMPRA EN HIDALDO DEL PARRAL, SANTA BARBARA Y SAN FRANCISCO DEL ORO.
Lugar: HIDALGO DEL PARRAL, CHIH.
Periodo: 31 DE JULIO 2020

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

S

I

\_LIC. ISELA MARTINEZ IPIAZ
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. ExpedientA1:F52e del empleado

-




FODARCH

FOMERTO ¥ DESARROLLO ARTESANAL
DEL EXTADD DE CHINUAMUA

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES YIO VIATICOS

BUENO POR: $300.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: ENTREVISTA A PROSPECTO PARA ENCARGADA DE TIENDA EN CREEL
CHIHUAHUA, CHIH. A 0 de Juio DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDG MATERNO, NOMBRE (S) RF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION ;
i FOMENTO Y DESARROLLO
HERNANDEZ ARTEAGA BRIDGETHE IVETTHE HEABS30503 46 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCHI072/2020
CHIHUAHUA
PUESTG DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
ENGARGADA DE TIENDA 31ul-20 1 HIDALGO DEL PARRAL,CHIH.
PUBLICO D OFICIAL ]I] PROPIO |:| NUMERO DE cu_wnnos‘: PLACAS :
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 0
RENDIMIENTO (10 0 5) 0 #DIvia!
PRECIO POR LITRO/GASOLINA 50.00 NO DE CASETAS s :
TOTALPASAJE | s .
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
] NUM. DE NOCHES: [ 0 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $0.00| 5 "
| NUM.DESALDASHORA: | 1 ALIMENTACION COSTO POR DIA: s 30000 | 5 300.00
TOTALVIATICOS | 5 300.00
TOTAL s 300.00
RECIBE: AUTORIZO:
i‘{'__i\ ] 7 ‘\’L - (—3 /-}
o= = It 7
DeioaeTHE DET. - P — ———
BRIDGETHE IVETTHE HERNANDEZ ARTEAGA LiC. EELA MARTINEZ DIAZ

ENCARGADA DE TIENDA

DIRECTORA




INFORME DE ACTIVIDADES
FODARCH

FCMINTS ¥ DESAMRILLO AXTHEANAL
CEL ESTALD DU CHIFUAMIA

5

Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

Fecha : 04 DE AGOSTO 2020

CAPACITACION A ENCARGADA DE TIENDA EN PARRAL

Datos de la Comision
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) - RFC s e
— Comision: |
BRIDGETHE IVETTHE HERNANDEZ ARTEAGA HEAB9305035C8 FODARCH/0072/2020
31 DE JULIO DEL 2020
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
Total Pasajes
Aplicacién Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe

31-jul-20 28259 CONSUMO CADENA COMERCIA OXXO SA DE CV 5 / _36.50

31-jul-20 21305 CONSUMO GASTRONOMIA PARRALENSE SA DE CV 3 '/ 258.00
-
Aplicacion Contable Viaticos Total Viiticos $295.50

Cuenta Subcuenta Origen Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enferado del objeto y Total Gastos $295.50
alcance de la Comision que desemperie; que los datos contenidos i . .
en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a (:) Pasajes y Viaticos recibidos $300.00
las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Saldo a favor o a Cargo(-) $4.50
Comision como por la falsedad de los datos asentados

Vo. AUTORIZACI

0.Bo ORIZACIO ‘
o Y )

Z NN

LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

LIC. L ISELA MARTINEZ DIAL
DIRECTORA FODARCH

!/—_-

T

COMISIONADOQ
)
RIS E ’1-\7——

Hoee .

BRIDGETHE IVETTHE HERNANDEZ ARTEAGA
ENCARGADA DE TIENDA NH

L]lx%, 2959. 16 [0 37SOt
LUR - F5. 12

.

295 .20

COAO

{
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CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Lugar de Expedicién
R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 204328250

Régimen Fiscal: Serie: CHI

623 — Opcional para Grupos de Sociedades ‘ I-INGRESO

Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
ae1f4567-07e1-4502-b394-dc364276803a

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2020-07-31T15:32:09
Niamero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacion: 2020-07-31T16:32:09
Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccién: NINOS HEROES N. 1101 C.P: 31000

Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO

RFC: CAE9502279F8 Estado: CHIHUAHUA

Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Importe
1.000000 EA 50131700 MOKA CAPUCCINO CAFE OLE 281 ML BOTELLA 25.00 0.00 25.00
1.000000 EA 50181905 | POLVORONCITOS TIA ROSA 90G 1065 0.85 10.65

]

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 35.65
Forma de Pago TASA LV.A 0% 0.00
2 TASA IEPS 8% 0.85
TOTAL MXN 36.50

Sello digital del CFDI

Z0I3D2qW3zi4HE04nHi+fisboqs1 TVYtAfiC7LKqUZ07 TNV Ct3vucozR/wvyONxeokHzF UUnYhL6yJgpBxI8tw4XmPe3TsJ+RqNUFzgg4
¢/ZS2cS61JFy6z59waUhvqypWAPQISC YVTRZ0sZBSmrFoPojB+FHjtaoYq1s65WJm+zZLeiZnLyd+VXDC1w7PIZJ 9pBueNg2ICIimsN
xcnpSQ2KZ1u1 dyAQkberrleKGZqugRIydqiBmSSythsszCSPQTdhqw?DIiSEmr4TQPBU3PIvGSIIf4WRE89H8uBhG+XrgZSOdNrD
yz46SWjdUjEpDCamvnTehCddBQFvg==

Sello digital del SAT

Rw7GYYW4uG30QxxstNiIEOxHbIbINa+Xmfve9F89;1 OgFsf+5Eq22awxWHJEQZil7hgTIMY GFG4wmb1F90qQBrGZyPo3T4nM6nzZD 1d
LglLg LOJx094aAPSQ+NESLgDthC/bYZS1szblerG?BBCQIANp/queryl BJ7FWCNwP2ZnMq7u070FgcldKIpeFJ1MQRBTIFEMT45rh
xrOwlSoeSMDYzBZSR86/uSRb7AHW3afs7gbF++h7hGM1 eb2PgaXRpYvCrFDXQDh/waMIsrQIGO5F+ho2vQ305135yR2KZC2IG1YQL
FuOJfF8SCI2z84ImoGgrOwauojJh7mLisUg==

Cadena Original

[|1.1]2e1f4567-07e1-4502-b394-dc364276803a|2020-07- ]

31T16:32:09|SNF171 020F3A]Z0I3D2gW3zi4H604nHi+fisbogs1 TVYtAIijTLKqUZOTTNVCtSvucozRiwvyONxeokHzFUUnYhLb‘ngprI
8tw4XmPeSTsJ+RqNUFzgg4cfZSZcSS1JFszSQwaUthprAPQISC1 YVTRZ0sZBSmrFoPojB+FHjtaoYq1s65WJm+zZLeiZnLyd+VX

_ DC1w7P1ZJ9pBueNg2ICImsNxcnpSQ2KZ 1 u1dyAQkby2rr/eKGZi6qgRIydgiBm5syWh b9xzZWCEPQTdhqw7DIISEmr4 TQPBU3PIVGSIIf4
VRngH8uBhG+Xr9250dNrDyz4GSWdejEpDCamvnTehCddBQFVg==|0{JOO100000041421 1380]|

‘Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
Pagina 1 de 1




COMPROBAN I E FISCAL DIGITAL A | RAVES Uk INIERNE|

GPA140508225 :FQLIO FISCAL 26e5b8a8-d2b7-4c9f-8a24-118ad268360f
GASTRONOMIA PARRALENSE SA DE CV | SERIE FOLIO ]
Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales H 21305

AVENIDA INDEPENDENCIA , No. Ext 427, Col. CENTRO, | FECHA Y HORA |
C.P. 33800, HIDALGO DEL PARRAL 2020 /07 /31 18:49:48

CHIHUAHUA, MEXICO

Tel 627 523344 4 ( Tipo Comprobante: FACTURA

Clave Comprobante: | - Ingreso
Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Forma Pago: 28 - Tarjeta de Débito

T R ————— " : R =2 Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo Cambio: 1
-D AT 0 S Fl S c AL E S CLIENTE ! Certificado Emisor: 00001000000412038543

RFC: CAE9502279F8 Certificado SAT: 00001000000408254801
Razén Social: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Lugar de Expedicién: 33800
USO CFDi: GO3 - Gastos en general RFC Proveedor de Certificacién: LS01306189R5
C.P. 31000 Fecha y Hora de Certificacién: 2020-07-31T19:50:48
, /

, " CLAVEUNIDAD ~ CLAVEPJ/S. NO. IDENT. DESCRIPCION DESCUENTO  PRECIO UNITARIO IMPOF
1 E48 - Unidad de servicio 90101500 01 CONSUMO $0.00 $223.28 $223.28
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S) Impuesto Tipo Base Tipo Factor  Tasa o Cuota Impore
' 002 - IVA Trasladado §223.28 Tasa 0.160000 §35.72
DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN SUBTOTAL $223.28
IVA TASA 16% $35.72
TOTAL $ 259.00

Selle Digital Emiser
LENSxpSmejagHPUcpNewXbwWoAPtnlJDBGpOZTLIrs02WxQwwEZCIXUQ25IcR+MI22Dz02+IAyBSnJbKBY ToOUwUeV9rqenEusxoS6 7 Gwj0SpDxig SKeOWIkQ590 TOLUGIV yoAeyMOVAIOQuWICWAIPWEWRSFTta02
augyy4S2Ra3wnLhYT2/0ZT0afzFglsYLkOG us4I1390eBiis/nFmISxKzVIWTgGoodoQgd0rzMPKT/S6DJQNNbIUGrGX2bECS YECUE T fxdyry Y DNET cd829xHOA4yISWAT 1 F+SI3pFryxd7Yz0BDJpuhsXmZaF1 ImS1DkgAMLaE
As=

Sello Digital SAT

Cm1iKyClhJorpuaHmjp/HN2QVWWEYsLbT+dh 1 RPSTLUVI4W34AtY 282290V 72GIXKKIIHCZZ IZi12BMWS U5 Y 0gdOwu T TIANT UMNCWah 141 TP2Gv2qVqqsPEZ8FtdwlxBUEpNgKTgkySZKTDX CIQ03+gApwoz55cL KULGe T1
wzQquTJQZ\ﬁzuaw\a'FMNDSIMPusMu+MﬂsqNyMaQuZuququU!DiISlTRgUEhhBtJWﬂFd+cqyEIZy4IrfSItgewUZZpaEiZE.&ES:d YHkSajTUJLGZKHFn8+00HOBLOSXPwYKI8/CyBb3+zHwpgF [HRHITxaWYOF AsszwahC
wit==

Cadena Original del Compiemento de Certificacion Digital del SAT
||1.1126e5b828-d2b7-4c9f-8a24-118ad268360f2020-07-

31719:50:48|LSO1306189R5 |LEN5xpSmejagHP UcpNevwXowWoAPINDBApO ZTLIrs02WxQwwEZC xUQ251cR+Mi220202+Ay8SnJbKey To0UwUeVargenEugxoS67Gwj0SpDxig SKeOWIkQ580110LUTIV T yoAeyMOvAl
OQuwdCwAlPWEwRSFTlaDZaugyy452RaSwnLhYT'Z.’DZTDalegisYLkuﬁfusdIIagoeBﬂs.‘nFmh‘SszVtW?gGuMadiUr:MPKT.‘SGDJQnnblr.lquXZbEcSYBClmfo4waDNETwsz9xHOA4y15W471F+SI3pFr\’xd7quBDJp
uhsXmZaF1Im51DkgAMLoBA==|00001000000408254801|

Este documento es una representacion Impresa de un CFDI v3.3 Paginai/1




Transferencia exitosa
4 agosto 2020, 13:21:41 h

$4.50

Esta transferencia no genera comision.

@

O0O01AHO106 FOMENTOY

* 10106 Cuenta BANCOMER
+ 81212

Motivo de pago
Viticos bridgethe

Folio: 5539701933




